
ZARZĄDZENIE Nr 105/2022 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w X Wojewódzkim Konkursie 

Astronomicznym dla uczniów szkół województwa kujawsko-pomorskiego 

 

 

Na podstawie § 4 Regulaminu X Wojewódzkiego Konkursu Astronomicznego  

dla uczniów szkół województwa kujawsko-pomorskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 41/1631/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 października 2022r., 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w X Wojewódzkim Konkursie 

Astronomicznym dla uczniów szkół województwa kujawsko-pomorskiego, w następującym 

składzie:   

1) Czesław Ficner - Dyrektor Departamentu Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego - Przewodniczący; 

2) Magdalena Mieszkalska - inspektor w Departamencie Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego - Sekretarz; 

3) Czesław Stawikowski- przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Miłośników Astronomii; 

4) Prof. dr hab. Maciej Mikołajewski - przedstawiciel Rady Programowej Astrobaz;  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki  


